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                Droit-Finances            
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	Plan
	
    Connexion


            


        


        
                
                        
                            
                        
                

                
                    
                

                
                        
                        
                                Rechercher un code, un tuto, une réponse
                                
                                
                                
                        

                

                


        


        
                
        


        
                

                        
                                	Accueil	Forum
	Tutoriels
	Codes Sources
	Snippets
	Top membres



	Tous les langages	Delphi / Pascal
	Java
	Python
	SQL
	RegEx
	Flash
	ASM
	IRC
	Graphisme
	PDA
	ColdFusion
	Foxpro
	Flex



	Visual Basic / VB.NET	Forum
	Tutoriels
	Codes Sources
	Snippets
	Top membres
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	Tutoriels
	Codes Sources
	Snippets
	Top membres



	C/C++/C++.NET	Forum
	Tutoriels
	Codes Sources
	Snippets
	Top membres



	Javascript	Forum
	Tutoriels
	Codes Sources
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	Top membres



	C#/.NET	Forum
	Tutoriels
	Codes Sources
	Snippets
	Top membres



	ASP/ASP.NET	Forum
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	Codes Sources
	Snippets
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                                        Accueil                                
                        
	
    Connexion
	
                                
                                        
                                        Déposer un code
                                        Code
                                
                        
	
                                
                                        
                                        Recherche
                                
                        
	
                                
                                        
                                        Haut
                                
                        


        



        
                    
                
                    
    


                


            

        
        

            
    
    
    
        	
                                
                
                
    
                
	
                                
                Forum
                
    
                
	
                                
                Visual Basic
                
    
                
	
                                
                Visual Basic 6
                
    
                


    

    


                        
            

                
                                        
                                                
                            
    



    
    
    
    
                
            
            Sujet Précédent
                Sujet Suivant
    
    
                
        
        Acropdf.dll


        

            

    
    
        
                
            
    
    
            
                    

            
            petiflamand
    
    
    
                    Messages postés
            
                    
    675
    
            
                            Date d'inscription
            samedi 31 mai 2003
                            Statut
            Membre
                            Dernière intervention
            26 mai 2013
            

                -
                            10 janv. 2012 à 23:47
                        

                    
                     Utilisateur anonyme                    -
                    11 janv. 2012 à 22:25
                                

        

    
        
        Bonsoir a tous ,



J'utilise acropdf.dll depuis longtemps sur mon pc avec windows xp pro , maintenant je veux l'utiliser sur windows seven 64 , mais cela ne fonctionne pas j'ai essayer d'enregistrer la dll avec regserv marche pas non plus , y a t-il une solution ou y a t-il un autre composant pour afficher les pdf et avoir aussi les fonction  Objet.gotoNextPage et ajustement automatique a la largeur de l'ecran ,



merci pour vos conseille



Robert            
                
                    Afficher la suite                
            

                

    
        

    Répondre (10)


Moi aussi  

            
                
                	Signaler


            

            
            

            

    
    
    
        A voir également:         	
                    
    Adobepdf dll
    

                            
	
                        
    Adobe pdf reader acropdf.dll
    
                     - Meilleures réponses
                                
	
                        
    Adobe pdf reader acropdf dll
    
                     - Meilleures réponses
                                
	
                       
    Acropdf.dll
    
                     - Forum Visual Basic 6 
                
	
                       
    Avoir des problèmes pour installer AcroPdf.dll
    
                     - Forum  Autres langages 
                
	
                       
    "Adobe pdf reader" acropdf.dll
    
                     - Forum C# / .NET 
                
	
                       
    Affichage PDF - Utilisation AcroPDF.dll
    
                     - Forum Visual Basic 6 
                
	
                       
    Lire des pdf en VB6 (avec ou sans Adobe Acrobat Reader 7)
    
                        ✓
                                         - Forum Visual Basic 
                


    




    


        
        
                10 réponses

        
        
    

            
        
        
        
                        Réponse 1 / 10
        


        
                    
                
        
                    

        
    
        
            Utilisateur anonyme                    

                    11 janv. 2012 à 00:12
                        

    

    
                        

                    Salut,



D'après une petite recherche sur google (mon ami) il n'y a pas de solution pour l'instant...



Regarde ce LIEN



Cordialement









CF2i - Guadeloupe

Ingénierie Informatique
                
                

    
        Commenter
    
            
        0
        
        
    

            



    
        
        	Signaler


    

        

                            
                        


    
        
        
    

                    

                        
                    

        
    
        
            
        

    

    


    

        
        
        
        
                        Réponse 2 / 10
        


        
                    
                
        
                    

        
    
    

    
        
                

            
            petiflamand
    
    
    
                    Messages postés
            
                    
    675
    
            
                            Date d'inscription
            samedi 31 mai 2003
                            Statut
            Membre
                            Dernière intervention
            26 mai 2013
            

            
            1
    
    

                    

                    11 janv. 2012 à 07:35
                        

    

    
                        

                    Bonjour ACIVE



y a t-il un autre moyen d'afficher des pdf a par un webrowser ??



Merci
                
                

    
        Commenter
    
            
        0
        
        
    

            



    
        
        	Signaler


    

        

                
                    

        
    
        
            
        

    

    


    

        
        
        
        
                        Réponse 3 / 10
        


        
                    
                
        
                    

        
    
        
    

    
        
                

            
            ucfoutu
    
    
    
                    Messages postés
            
                    
    18038
    
            
                            Date d'inscription
            lundi  7 décembre 2009
                            Statut
            Modérateur
                            Dernière intervention
            11 avril 2018
            

            
            211
    
    

                    

                    11 janv. 2012 à 07:59
                        

    

    
                        

                    Bonjour,



Nous sommes ici dans la section VB6.

Ce qui implique que tu veux utiliser cette librairie depuis VB6

Or, VB6 lui-même ne peut tourner qu'en mode 32 bits (mode XP de vista) !

En conséquence :

enregistrer cette librairie (regsvr32 ...) dans le répertoire SysWOW64 de Vista et non dans le répertoire System32

Et puisque ton appli (VB6) tournera en mode XP, cette librairie y sera reconnue en ce mode.









____________________

Réponse exacte ? => "REPONSE ACCEPTEE" pour faciliter les recherches d'autres forumeurs.

Pas d'aide en ligne installée ? ==> ne comptez pas sur moi pour simplement vous dire ce qu'elle contient
                
                

    
        Commenter
    
            
        0
        
        
    

            



    
        
        	Signaler


    

        

                
                    

        
    
        
            
        

    

    


    

        
        
        
        
                        Réponse 4 / 10
        


        
                    
                
        
                    

        
    
    

    
        
                

            
            petiflamand
    
    
    
                    Messages postés
            
                    
    675
    
            
                            Date d'inscription
            samedi 31 mai 2003
                            Statut
            Membre
                            Dernière intervention
            26 mai 2013
            

            
            1
    
    

                    

                    11 janv. 2012 à 08:14
                        

    

    
                        

                    bonjour Ucfoutu,



Non je parle bien d'une application créé donc j'ai mon .exe dans windows seven l'appilcation n'a pas de probleme , juste avec accropdf.dll pour afficher les pdf dans mon application

et oui mon vb6 tourne sur windows seven 64 bits

et oui je sait programmer sur ce 64 bits



j' ai déja essayer de le placer dans syswow64 et de faire mon regsrv la dedans mais meme probleme
                
                

    
        Commenter
    
            
        0
        
        
    

            



    
        
        	Signaler


    

        

                
                    

        
    
        
            
        

    

    


    

    
    
    Vous n’avez pas trouvé la réponse que vous recherchez ?

    

    Posez votre question


    
        
        
        
                        Réponse 5 / 10
        


        
                    
                
        
                    

        
    
        
    

    
        
                

            
            ucfoutu
    
    
    
                    Messages postés
            
                    
    18038
    
            
                            Date d'inscription
            lundi  7 décembre 2009
                            Statut
            Modérateur
                            Dernière intervention
            11 avril 2018
            

            
            211
    
    

                    

                    11 janv. 2012 à 08:19
                        

    

    
                        

                    Fais tourner cette appli en mode XP !



____________________

Réponse exacte ? => "REPONSE ACCEPTEE" pour faciliter les recherches d'autres forumeurs.

Pas d'aide en ligne installée ? ==> ne comptez pas sur moi pour simplement vous dire ce qu'elle contient
                
                

    
        Commenter
    
            
        0
        
        
    

            



    
        
        	Signaler


    

        

                
                    

        
    
        
            
        

    

    


    

        
        
        
        
                        Réponse 6 / 10
        


        
                    
                
        
                    

        
    
    

    
        
                

            
            petiflamand
    
    
    
                    Messages postés
            
                    
    675
    
            
                            Date d'inscription
            samedi 31 mai 2003
                            Statut
            Membre
                            Dernière intervention
            26 mai 2013
            

            
            1
    
    

                    

                    11 janv. 2012 à 08:28
                        

    

    
                        

                    re,



je vient d'essayer et cela ne fonctionne pas 

non plus .

Y a t-il une autre solution



Merci d'avance.
                
                

    
        Commenter
    
            
        0
        
        
    

            



    
        
        	Signaler


    

        

                
                    

        
    
        
            
        

    

    


    

        
        
        
        
                        Réponse 7 / 10
        


        
                    
                
        
                    

        
    
        
            Utilisateur anonyme                    

                    11 janv. 2012 à 12:00
                        

    

    
                        

                    Re:



Essaie en ajoutant le composant «Adobe PDF Reader» à ta boîte à outils.



J'ai lu ça quelque-part j'ai pas testé...
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        Commenter
    
            
        0
        
        
    

            



    
        
        	Signaler


    

        

                
                    

        
    
        
            
        

    

    


    

        
        
        
        
                        Réponse 8 / 10
        


        
                    
                
        
                    

        
    
        
            Utilisateur anonyme                    

                    11 janv. 2012 à 12:14
                        

    

    
                        

                    J'ai ajouté le composant "Adobe Acrobat 7.0 Browser Control Type Library 1.0"



Il crée un AcroPDF, j'ai fait en suite:

AcroPDF1.LoadFile "c:\users\....\pdf.pdf"




Je viens d'essayer et ça fonctionne sous windows 7 32 bits.

C'est le même composant qui ne fonctionne pas chez toi en 64 bits?



Cordialement
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        Commenter
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            petiflamand
    
    
    
                    Messages postés
            
                    
    675
    
            
                            Date d'inscription
            samedi 31 mai 2003
                            Statut
            Membre
                            Dernière intervention
            26 mai 2013
            

            
            1
    
    

                    

                    11 janv. 2012 à 21:47
                        

    

    
                        

                    Oui acive c'est ça sur 64 bits il vas pas

donc je cherche une autre solution
                
                

    
        Commenter
    
            
        0
        
        
    

            



    
        
        	Signaler


    

        

                
                    

        
    
        
            
        

    

    


    

        
        
        
        
                        Réponse 10 / 10
        


        
                        
                    
                
        
                    

        
    
        
            Utilisateur anonyme                    

                    11 janv. 2012 à 22:25
                        

    

    
                        

                    Salut,



J'utilise DoPdf7 qui supporte 32,64 bits comme imprimante virtuelle.

Essaye de trouver un ocx ou une dll



Cordialement
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        Commenter
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        	Signaler


    

        

                
                    

        
    
        
            
        

    

    


    

        

            Afficher toute la discussion        
        
    

    Répondre

    

    Posez votre question



    

    
        Votre réponse

        
        

    

    




    Discussions similaires

                                                    
                
                    AcroPdf.dll
                    
                        
    

                        
                                                                                    petiflamand -  9 juin 2011 à 08:26 

                            
                                                                                    loulou69 -  9 juin 2011 à 12:41
                        

                    
                    

                    
                        2 réponses
                    
                
            

                                                        
                
                    Intégrer ma DLL dans mon EXE
                    
                        
    

                        
                                                                                    Woslike -  6 févr. 2013 à 16:26 

                            
                                                                                    Woslike - 15 févr. 2013 à 15:32
                        

                    
                    

                    
                        7 réponses
                    
                
            

                                                        
                
                    Scroll souris dans IDE
                    
                        
        
    

                        
                                                                                    cs_cheyenne - 10 oct. 2010 à 19:02 

                            
                                                                                    jmd01 -  7 juin 2011 à 13:17
                        

                    
                    

                    
                        4 réponses
                    
                
            

                                                        
                
                    Problème avec la dll OPCDAAuto.dll
                    
                        
    

                        
                                                                                    johann36 - 13 juin 2010 à 09:11 

                            
                                                                                    banana32 - 18 juin 2010 à 21:35
                        

                    
                    

                    
                        8 réponses
                    
                
            

                                                        
                
                    msxml6.dll
                    
                        
    

                        
                                                                                    mejrisamir - 16 avril 2010 à 18:04 

                            
                                                                                    mejrisamir - 26 avril 2010 à 16:16
                        

                    
                    

                    
                        3 réponses
                    
                
            

                                                        
                
                    comment créer une dll sous visual studio?
                    
                        
    

                        
                                                                                    saadabdi - 29 août 2009 à 13:40 

                            
                                                                                    coq - 29 août 2009 à 14:46
                        

                    
                    

                    
                        1 réponse
                    
                
            

            
    
    





    

    



    



    Devenez membre en quelques clics

    		
         
        Connectez-vous simplement avec ceux qui partagent vos intérêts
    
	
         
        Suivez vos discussions facilement et obtenez plus de réponses 
    
	
         
        Mettez en avant votre expertise et aidez les autres membres 
    
	
             
            Profitez de nombreuses fonctionnalités supplémentaires en vous inscrivant
        




    
        S'inscrire
    




                        

                    

                


                
    

    







    
        Rejoignez-nous
    
    
        Devenez membre en quelques clics
        
            S'inscrire
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	Conditions générales
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	Paramétrer les cookies
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	Charte
	Formation
	Annonceurs



        
            
                
            
        

                    
                
                
                
                
                
                
            

                
                    

    



    
    

    























            
                    

    

    
        

        

        

    

